Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПЕРЕЯСЛАВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ПРИКАЗ

09.04.2020 № 26

Об утверждении Положения об организации электронного обучения с использованием дистанционных образовательных технологий в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо»

В соответствии с  Приказом Министерства культуры Хабаровского края  «Об организации работы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в детских школах искусств и КГБ ПОУ «Хабаровский краевой колледж искусств» от 07.04.2020 № 118/01-15, приказом начальника Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального района имени Лазо от 08.04.2020 №51 ««Об организации работы с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в детских школах искусств и детской художественной школе»  в целях доступности образования для всех участников образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об организации электронного обучения с использованием дистанционных образовательных технологий в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств р.п. Переяславка муниципального района имени Лазо».
1. [bookmark: _GoBack]Методисту Мокроусовой В.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в срок до 10.04.2020.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   МБУ ДО
«ДШИ р.п. Переяславка»                                                             И.В. Демченко